Karta produktu: £ozysko Kulkowe Wzdtuzne
Jednokierunkowe 51102

Kod produktu: 51102-MTM
Kod EAN: 5907772107997
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Warianty produktu

Indeks Cena

tozysko Kulkowe Wzdtuzne

VErvao

15
28

10600
16600
0,023

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz

Jednokierunkowe 51102

konta, zarejestruj sie.
51102-MTM

Opis produktu

tozysko Kulkowe Wzdtuzne Jednokierunkowe 51102

tozysko kulkowe wzdtuzne jednokierunkowe 51102 zostato zaprojektowane do przenoszenia obciazen osiowych w

jednym kierunku. Charakteryzuje sie wysoka precyzja wykonania, minimalnym luzem i odpornoscia na zuzycie, co zapewnia

dtugotrwatg i niezawodng prace w mechanizmach przemystowych.
Cechy i zalety:

e Typ: kulkowe wzdiuzne jednokierunkowe

e Przenoszenie obcigzen osiowych w jednym kierunku
e Odpornos¢ na duze obcigzenia i zuzycie

e Kompaktowa konstrukcja utatwiajgca montaz

Dedykowane do napeddéw, przekfadni oraz urzadzen precyzyjnych
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